
                                                        
 

Tarptautinis vaikų ir jaunimo meninės raiškos konkursas  

“MUZIKOS TALENTŲ LYGA 2015” 

2014m. Gruodžio 1d. (2015m. sausio 20d. redakcija)                                                                                   

NUOSTATAI  

I. BENDRIEJI NUOSTATAI 

1.1. Konkurso organizatorius: VšĮ „Ars festa“. 

1.2. Konkurso oficialus partneris: Vilniaus Technologijų ir dizaino kolegija.  

1.3. Kontaktinis asmuo VŠĮ „Ars festa” direktorė Asta Bagdonavičienė, mob. tel. 8-611-56008, el. p. 

abagdonaviciene10@gmail.com, info@muzikostalentulyga.lt.  

1.4. Kokursas skirtas vokalistams solistams, duetams, vokaliniams kolektyvams bei chorams.  

1.5. Konkurso laureatų koncertas bus filmuojamas ir transliuojamas vienos iš Lietuvos televizijų. Reportažai iš 

konkursinės dienos bus integruoti į lauretų koncerto transliaciją. Konkursas bus viešinamas įvairiose 

žiniasklaidos priemonėse. 

 

1.6. Konkurso tikslas: ugdyti jaunimo meninę saviraišką, nepriklausomai nuo pasirinkto žanro. 

 

1.7. Konkurso pagrindiniai uždaviniai:  

 - motyvuoti is skatinti  jaunimą kokybiškam laisvalaikio leidimui bei savo talento ugdymui; 

- padėti atverti galimybes talentingam jaunimui, jų saviraiškai, suteikiant profesionalią sceną bei 

profesionalų konsultacijas; 

- leisti būti įvertintiems specialistų bei sudaryti galimybes palyginti savo meninės raiškos lygį su 

kitų dalyvių iš Lietuvos bei užsienio valstybių;  

- padėti užmegzti kontaktus su užsienio ir Lietuvos meno specialistais; 

- motyvuoti studentus įsitraukti į Lietuvos visuomeninį-kultūrinį gyvenimą, realizuojant savo 

įgytas teorines žinias realiuose projektuose. 

 

II. KONKURSO VYKDYMAS 

 

2.1. Prieš patenkant į pagrindinį konkurso etapą, dalyviai turi praeiti atrankinį etapą. Atrankiniam etapui dalyvis 

turi atsiųsti bent vieną (bet ne daugiau dviejų) savo įrašų. Įrašyta daina nebūtinai turi sutapti su konkursine 

daina.   

 

2.2. Atrankiniam etapui skirtą įraša dalyviai turi atsiųsti iki 2015m. kovo 10 d. el. pašto adresu 

info@muzikostalentulyga.lt.  

 

2.3. Organizatoriai informuos kiekvieną dalyvį asmeniškai elektroniniu laišku iki 2015 m. kovo 17d.  apie 

patekimą į pagrindinį konkurso etapą, kuris vyks 2015m. balandžio 9d. Vilniaus technologijų ir dizaino 

kolegijoje, Olandų g. 16, Vilnius. Laureatų koncertas vyks 2015m. balandžio 10d. Vilniaus technologijų ir 

dizaino kolegijoje, Olandų g. 16, Vilnius.  

 

mailto:abagdonaviciene10@gmail.com
mailto:info@muzikostalentulyga.lt
mailto:info@muzikostalentulyga.lt


III. KONKURSO DALYVIAI IR KATEGORIJOS 

 

3.1. Konkurse kviečiami dalyvauti vokalistai solistai, duetai, vokaliniai ansambliai bei chorai. Dainos gali būti 

atliekamos akapella, su akompanimentu fonogramoje („minusine” fonograma) arba pritariant „gyviems” 

instrumentams.  

 

3.2. Žanrai:   pop, džiazo, roko, klasikos, liaudies, miuziklas (gali būti ir kitas, čia nenurodytas 

žanras, jis bus priskirtas prie artimiausio ) 

Dalyvių kategorijos:  solistai ir kolektyvai 

Solistų amžiaus grupės:  iki 9m., 10-13m., 14-17 m., 18+ 

Kolektyvų amžiaus kategorijos: iki 10m., 11-16m., 17+ 

 

Amžiaus kateorijos gali būti skirstomos į smulkesnes kategorijas pagal žanrą, priklausomai nuo dalyvių 

skaičiaus.  

Šeimynininiai pasirodymai nepriskiriami prie amžiaus kategorijos. 

Kolektyvų amžiaus kategorija nustatoma pagal grupės dalyvių amžiaus vidurkį 

 

3.3. Kiekvienas dalyvis gali atlikti iki dviejų dainų (pasirinktinai), repertuarą pasirenkant savo nuožiūra.  

 

3.4. Dalyviai, patekę į pagrindinį konkurso etapą,  užpildo dalyvavimo anketą ir atsiunčia el.p. 

info@muzikostalentulyga.lt iki 2015m. kovo 20 d. Kartu su dalyvio anketa dalyvis turi atsiųsti: 

- savo dainos „minusinę“ fonogramą (jei daina bus atliekama su fonograma) 

- savo nuotrauką, kuri galėtų būti panaudota konkurso reklaminiais tikslais. 

 

IV. VERTINIMO KRITERIJAI 

 

4.1. Dalyvių vertinimo kriterijai:  

- atlikimo įtaigumas bei skambėjimo kokybė,  

- vokalinis pasirengimas, 

- sceninis įvaizdis ir kultūra,  

- artistiškumas.  

Komisijos nariai įvertina kiekvieno dalyvio pasirodymą balais nuo 1 iki 10 pagal aukščiau nurodytus kriterijus. 

Kiekienam dalyviui išvedamas bendras visų komisijos narių balų vidurkis. Jei komisijos narys yra pedagogas, 

kurio auklėtinis dalyvauja konkurse, jis savo auklėtinio balais nevertina. Jei dalyvis pasirenka atlikti konkurse 

dvi dainas, galutiniame vertinime dalyvauja aukštesnį balų skaičių surinkusi daina.  

4.2. Komisijos sprendimu gali būti skiriamos daugiau nei viena pirma, antra, trečia vietos kategorijose.  

 

V. DATA IR VIETA 

 

5.1. Konkursas vyks 2015 m.balandžio 9d. Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos technologijų ir 

dizaino fakulteto rūmuose, Olandų g. 16, Vilnius. Laureatų koncertas, kuris bus filmuojamas TV, vyks 

2015m. balandžio 10d.  Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos technologijų ir dizaino fakulteto 

rūmuose, Olandų g. 16, Vilnius. Tikslus repeticijų grafikas bei dalyvių pasirodymų laikai bus paskelbti 

kiekvienam individualiai.   

 

VI. PARAMA KONKURSO ORGANIZAVIMUI  
6.1. 

 Paramos dydis už vieną dainą  Papildoma parama už antrą dainą (jei 

dalyvis pasirenka atlikti dvi dainas) 

Solistui 30 EUR 10 EUR 

Ansamblio nariui  20 EUR 10 EUR 

Choro nariui 10 EUR  10 EUR 

 

6.2. Parama konkursui pervedama iki 2015m. kovo 20 dienos į žemiau nurodytą sąskaitą: 

mailto:info@muzikostalentulyga.lt


 

A/s:   LT374010051002181842 

Bankas:  DNB bankas  

Gavėjas: VŠĮ “Ars festa” 

į/k 303398861 

Paskirtis:  Parama konkursui 

 

VII. APDOVANOJIMAI. 

 

7.1. Visi dalyviai apdovanojami diplomais bei rėmėjų dovanomis. 

 

7.2. Kiekvienoje kategorijoje pagal žanrą ir amžiaus grupę skiriamos I, II ir III vietos. Šie laimėtojai 

apdovanojami  Organizatorių įsteigtomis laimėtojo taurėmis ir/ar medaliais. Komisijos sprendimu gali būti 

skiriamos ir daugiau nei po vieną pirmąją, antrąją ir trečiąją vietą amžiaus kategorijose. 

 

7.3. Geriausias viso konkurso pasirodymas apdovanojamas GRAND PRIX laimėtojo taure.   

 

7.4. Kiekvienoje kategorijoje pagal žanrą ir amžiaus grupę komisijos sprendimu gali būti skiriamos specialios 

nominacijos su apdovanojimais.  

 

7.5. Vienas iš dalyvių bus apdovanotas konkurso iniciatoriaus įsteigtu prizu – videoklipo sukūrimu dalyvio 

dainai. 

 

7.6. Visi dalyviai konkurso metu bus kviečiami dalyvauti specialioje fotosesijoje, po kurios bus pagamintas 

fotokalendorius ar kitokia panašaus pobūdžio dovana kiekvienam dalyviui kaip atminimo dovana nuo 

organizatorių.   

 

7.7. 10-čiai geriausių pasirodymų, atrinktų komisijos, bus pasiūlytas profesionalus dainos įrašas ir išleistas CD. 

CD bus padovanotas šios nominacijos laimėtojams.  

 

7.8. Geriausi atlikėjai bus siūlomi miestų renginiams ir dideliems viešiems koncertams.  

 

7.9. Artistiškiausių pasirodymų atlikėjai bus apdovanoti nemokamais kelialapiais į vasaros meninę stovyklą 

Rumšiškėse. 

 

7.9. Konkursas bus nufilmuotas ir išleistas DVD. Norintys galės įsigyti už papildomą mokestį.  

 

VIII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS. 

  

8.1. Konkurso dalyviai ir palydintys asmenys patys pasidengia kelionės ir pragyvenimo išlaidas. Dalyviams, 

kuriems reikalingas apgyvendinimas, bus pasiūlyta nakvynė patrauklia kaina. Apie savo poreikį nakvynei 

prašome nurodyti dalyvio anketoje.  

 

8.2. Konkurso organizatoriai turi teisę į visus pasirodymus per TV ir radiją, leidybą, filmavimą ir fotografavimą 

be jokio papildomo mokesčio.  

 

8.3. Dalyviai patys atsako už atliekamų dainų autorinių teisių laikymąsi.  

 

 

 

Konkurso organizatorius – VŠĮ „Ars Festa“  

Konkurso oficialus partneris – Vilniaus Technologijų ir dizaino kolegija 

Kontaktinis asmuo Asta Bagdonavičienė, mob. 8-611-56008 

El. paštas:  info@muzikostalentulyga.lt  

mailto:info@muzikostalentulyga.lt

